


DENİZLİ HAKKINDA KISA KISA
Denizli, Türkiye'nin nüfus olarak en büyük 21. şehridir.
2018 itibariyle 1.027.782 nü fusa sahiptir.
Dü nya'da tekstilin en ö nemli baş kentlerinden biri olarak kabul edilmektedir.
Denizli, Türkiye'nin en büyük 10 ekonomisi arasındadır.

PAMUKKALE: Denizli’ye 20 km uzaklıkta 
olan ve UNESCO Dünya Mirası listesinde yer 
alan Pamukkale’nin travertenlerini kaplıca ve 
akan sulardan gelen karbonat mineralleri oluş-
turmaktadır. Üst tarafında Hierapolis Antik 
Kenti yer almaktadır. 

KARAHAYIT: Pamukkale’ye 5 km mesafede 
olan Karahayıt, bölgede çıkan termal suyun de-
mir iyonları içermesi nedeniyle kırmızı renkli 
travertenler oluşturmasıyla ünlüdür. Bölgede 
pek çok termal otel yer almaktadır. 

HİERAPOLİS ANTİK KENTİ: MÖ 2.yy’da kurulan 
kent, Hz.İsa’nın 12 havarisinden biri olan Aziz Fili-
pus’un mezarı, Yunan Mitolojisi’nde yer alan tanrı Ha-
des’in yeraltı dünyasına açılan kapısı ve Türk kültürü-
ne nazar boncuğu olarak geçen tanrıça Medusa figürü 
ile ünlü olup aynı zamanda kentte yer alan tiyatroda 
gladyatör dövüşleri yapıldığı anlaşılmıştır. 



Denizli'ye adını veren gölün Laodikyalılar ve Hierapolisliler arasında sazan krizine yol 
açtığı bilinmektedir. Bir kopyasının Laodikya’da, diğer kopyasının Hierapolis’te keşfe-
dildiği mermer yazıtlardan çıkarılan hikaye şu şekilde: “Laodikyalılar söz konusu göl-
den sazan tutan Hierapolislilerden, 'Bizim sınırlarımıza giriyorsunuz' diye para istemiş. 
Onlar da konuyu Conventus Valisi'ne aktarmış. Ancak Laodikyalılar o valiyi dikkate 
almamış. Daha sonra konu imparator adayı sayılan Efes'teki prokonsüle taşınmış. Bu 
da işe yaramayınca Hierapolisliler sazan krizini Roma İmparatoru Adrian'a aktarmış. 
M.S. 125 yılında geçen kriz, İmparator Adrian'ın 'Balıklar için Hierapolislilerden para 
alınmasın' emri ile aşılmış”. 

LAODİKYA ANTİK KENTİ: Laodikeia, MÖ. I. yüz-
yılda Anadolu'nun en önemli ve ünlü kentlerinden bi-
ridir. Laodikya, tekstili ile meşhur olmuştur ve kentin 
sembolü horozdur. Laodikya Kazı Heyeti Başkanı Prof. 
Dr. Celal Şimşek, Çürüksu ovasının 1/3’ünü kapsayan 
bir gölün varlığını tespit ettiklerini, Denizli adının bu 
gölden geldiğini öne sürmüştür.

AĞLAYAN KAYA: Çal ilçesine bağlı, Denizli’ye 40 km mesafede bulunan Sakızcılar Köyü’nde 
yer alan bir şelaledir. 

ORNAZ VADİSİ: Denizli’ye 
15 km mesafede bulunan va-
dide, piknik alanları, akarsu-
yu ve yürüyüş yolları bulun-
maktadır. 

AFRODİSYAS ANTİK KENTİ: Adı-
nı aşk ve güzellik tanrıçası Afrodit’ten 
alan kent özellikle Roma çağında Aph-
rodithe Tapınağı ile ünlenmiştir. Hey-
kel atölyeleri ile meşhur olup, buradan 
Roma’ya fason heykeller gönderildiği 
bilinmektedir. Kazılarda bulunan hey-
kellerin çok iyi korunmuş olması, bu 
mermer heykellerin aslında boyalı ol-
duğunun anlaşılmasını sağlamıştır. 

ADALET PARKI: Parkta, 3 çocuk oyun alanı, fitness alanı, 2 tenis kortu, basketbol ve voley-
bol sahaları ve daha önce yapılan parklarda olmayan 1 squash alanı (duvar tenisi), 3 mini golf 
sahası, 2 tırmanma duvarı, 2 kaykay pisti, 2 satranç sahası, 2 büfe ve 2 kafeterya bulunuyor. 



GÜNEY ŞELALESİ: Denizli’ye 70 km 
mesafede olan şelale, birinci derece sit 
alanıdır. Kaynaktan akan su yıllarca sü-
ren akışıyla sarkıt ve dikitlerden oluşan 
Damlataş Mağarası'nı ortaya çıkarmıştır. 
Şelalenin akış seti içinde oluşan bu ma-
ğaranın içinde yüzülebilir nitelikte göl 
bulunmaktadır. 

KELOĞLAN MAĞARASI: Acıpayam il-
çesine bağlı Dodurgalar Köyü’nde bulunan 
mağarada görülmeye değer çok zengin sarkıt 
ve dikitler yer almaktadır. Mağarayı ziyaret 
ettikten sonra, 200 metrelik bir "doğa yürü-
yüşü" ile de Karadağ’ın zirvelerinden birine 
de ulaşabilir, zirveden Acıpayam ovasını ve 
ovayı çevreleyen Torosların ve platolarının 
unutulmaz güzelliğini gözlemleyebilirsiniz. 

SAKLIGÖL: Denizli’ye 40 km mesafede 
bulunan ve Honaz Dağı’nın zirvesinde yer 
alan bu krater gölü, dibinden kaynayan su-
yun berraklığının yanı sıra 7 tonluk yüzen 
adası ile meşhurdur. 

ÇAMLIK MİLLİ PARKI: 30 hektarlık bir 
alana sahip park, göleti, yürüyüş yolları, se-
yir kalesi ile meşhurdur. Yaz aylarında günlük 
ortalama 20.000 kişi parkı ziyaret etmektedir. 
Parkın içinde yer alan Hayal Kahvesi ve Çamlık 
Hayvanat Bahçesi ziyaretçilerin ilgi gösterdiği 
yerler arasındadır. 

SALDA GÖLÜ: Denizli’ye 96 km mesafede 
olan göl, Türkiye’nin en derin gölü (185 m) 
özelliğini taşımaktadır. Göl suyunda mag-
nezyum, soda ve kil bulunmaktadır. Yeşilova 
Belediyesi Halk Plajı, bungalov evlerde ve 
çadır kampında konaklama imkanı bulunur. 



HONAZ DAĞI MİLLİ PARKI: 2571 metre yükseklikteki dağ, Ege ve Akdeniz bölgelerini bir-
birinden ayırmaktadır. Yürüyüş yolları ve piknik alanları mevcuttur. 

DEĞİRMENÖNÜ: Merkez ilçeye bağlı Yeşilköy’de yer alan Değirmenönü, merkeze 5 km. 
uzaklıktadır. Soğuk suları, çam ağaçları ve tandır kebabı ile ünlüdür. 

CANKURTARAN PİKNİK ALANI: Denizli’ye 21 km mesafede yer alan piknik alanı Honaz 
dağı milli park sınırları içindedir. Denizden 1400 m. yükseklikte, 100 hektarlık bir alanı kap-
layan ve soğuk suları ile ünlü bu alanın yıllık kapasitesi 400.000 kişidir. Burada kır kahvesi, 
bungalov, seyir tesisi, futbol sahası, 100 adet masa-bank, 4 çeşme bulunmaktadır. 

BAĞBAŞI KENT ORMANI: 2 km uzun-
luğunda 2 adet yürüyüş patikası bulunan 
orman, rakımı 500 metreden başlayarak 
1400 metreye kadar çıkmaktadır.

İNCİLİPINAR VALİ RECEP YAZICIOĞLU KÜLTÜR PARKI: Merkez ilçede kent merke-
zinde bulunan İncilipınar büyük çınar ağaçlarıyla birlikte, soğuk su kaynaklarının, havuzların, 
çocuk parklarının, piknik alanlarının ve spor aletlerinin bulunduğu bir mesire yeridir. 

GÖKPINAR BARAJ GÖLÜ: 
Karakurt Mahallesinde bulunan 
baraj gölü, amatör olarak balık-
çılıkla ilgilenenlerin uğradığı bir 
göldür. 

KAKLIK MAĞARASI: Denizli’ye 30 km mesafede 
bulunan mağara, damlataşı, sarkıtları ve dikitleriyle 
süslü olup, Pamukkale’de bulunan travertenlere benzer 
traverten basamaklarıyla eşine rastlanmaz güzellikte 
olup, Küçük Pamukkale veya Mağara Pamukkale ola-
rak adlandırılmaktadır. Mağara içerisinde bol miktar-
da termal su bulunmaktadır. Berrak, renksiz ve kükürt 
kokulu olan bu su varlığı bazı cilt hastalıklarına iyi gel-
diği bilinmektedir. 



IŞIKLI GÖLÜ: Işıklı gölü Dinar’ın kuzeybatısında 
Çivril Ovası’nda yer alır. Uluslar arası Ramsar Söz-
leşmesi ile A Sınıfı Sulak Alan statüsüne alınmıştır. 
Taşıdığı potansiyel nedeni ile Denizli Milli Park 
Mühendisliği’nce “Su Kuşları Koruma Alanı “ olarak 
tescili önerilmiştir. Yaklaşık 800 m. rakımda, ala-
nı ise 3500 ha. civarındadır. Göl, Büyük Menderes 
Nehri, Karanlık Dere ve Kuti Çayı ile beslenmekte-
dir. Doğudan gelen su kaynaklarıyla beslenen gölün 
doğu, batı ve güney kıyılarında setler yapılmıştır. 
Bu nedenle gölde su seviyesi yükselmiş ve sazlıklar 
azalmıştır. Göl, su kuşları için de önemli bir yaşam 
ortamı oluşturmaktadır. 

BAĞBAŞI (ZEYTİN) YAYLASI: Telefe-
rikle 1400 m’ye çıktıktan sonra minibüs-
ler ile Bağbaşı Yaylası’na ulaşabilir 30 adet 
bungalov ev, kıl çadırı, restoran, piknik 
alanı, 10 adet yöresel ürün satış merkezi, 
büfeler, mescid ve çadır kamp alanından 
yararlanabilirsiniz. 

ARAPAPIŞTI KANYONU (İNCEĞİZ 
KANYONU): Aydın şehir sınırları içinde 
yer alsa da Arapapıştı Kanyonu Denizli, 
Aydın ve Muğla sınırlarının kesiştiği nok-
tada bulunuyor. Arapapıştı’ya Aydın’ın 
Bozdoğan ilçesine giderken tabelaları 
takip ederek ulaşabilirsiniz. Aydın mer-
keze yaklaşık 90 km uzaklıkta. Arapapıştı 
Kanyonu, Dünya’nın 8. Harikası olarak 
gösteriliyor. Bölge SİT alanı ilan edilerek 
koruma altına alınmış durumda. Çeşit 
çeşit bitki örtüsü ve kuş türü ile M.Ö. 5. 
Yüzyılda Pers döneminden kalan Kaya 
mezarları, Roma ve Bizans kalıntıları, ma-
ğaralar kanyonun zenginlikleri arasında.

DENİZLİ TELEFERİK: Bağbaşı Kent Orma-
nı'ndaki teleferik ile 1400 metre rakıma çıkıp 
Denizli’yi kuşbakışı bir manzaradan izlemeniz 
mümkün. Tepede manzarayı izlerken oturabile-
ceğiniz bir kafe de mevcuttur. 



HONAZ PINARBAŞI GÖZ PİKNİK ALANI: 1995 senesinden beri Denizli ve etrafında ya-
şayan insanlara derin bir nefes aldırmayı başaran Honaz Göz Milli Parkı, piknik yapmak için 
birçok mesire alanına sahip. Modern hayatın şehirleşmiş yaşamı içerisinde yaşanan stresten 
arınmak isteyen yerli, yabancı turistlerin tercih etmiş olduğu bu milli park, insana derin bir 
huzur yaratıyor. Ayrıca Honaz Göz Milli Park, jeopolitik özellikleri nedeniyle oldukça zengin 
bir bitki örtüsüne sahip olmakla birlikte Ege Bölgesi ‘nin en yüksek yeri olma özelliğine de 
sahip. Menderes çöküntüsünün içerisine kurulan bir park olan Honaz Göz Milli Parkı, bir 
yandan Ege denizinin, bir yandan da Akdeniz’in etkisi altındadır ve bu nedenle burada iki 
bölgenin kıyı kesimlerinde rastlayabileceğiniz bitkilerle karşılaşmanız mümkün.

KISIK KANYONU: Denizli İl Merkezine 60 km 
Çal ilçesine 7 km mesafede Kumral Mesireliği ya-
kınında bulunan Kısık Kanyonu’nun yüksekliği 80 
metre, dik yamaçtaki asma köprülü 650 m uzunlu-
ğunda yürüyüş yoluna sahip olup suyun derinliği 
1.70 metredir. İçerisi aydınlık ve serin olan kanyon 
içerisinde Bizans ve Roma dönemine ait antik kaya 
mezarlar mevcuttur. Söz konusu Büyük Menderes 
Vadisi ilginç güzellikler sunmakta olup derin kan-
yonların bulunduğu Kısık Vadisi eşsiz doğal güzelli-
ği ile dikkat çekmektedir.

UŞAK TAŞYARAN VADİSİ: Taşyaran 
Vadisi Uşak-İzmir karayolu üzerinde, 
Yenişehir mevkiinde bulunmaktadır. 
İmren Deresinin nadir görülen sert ka-
yaçlarının bin yıldır aşınmasıyla oluş-
muştur. Özellikle ilkbahar aylarında 
coşan dereleri ve doğayla bütünleşen 
vadinin yeşilliği görülmeye değerdir.



DENİZLİ’DE KAMP YAPILABİLECEK ALANLAR:

HONAZ DAĞI MİLLİ PARKI: Honaz Dağı, De-
nizli ilinin güneydoğusu boyunca, Ege ve Akdeniz 
Bölgelerini ayıran doğal sınır olarak uzanan bir dağ 
olup 1995 yılında milli park ilan edilmiştir. Honaz 
Dağı Ege bölgesinin en yüksek zirvesidir. Bolca yeşil 
barındıran bölgede birçok kamp alanına ulaşabilir-
siniz. Alanda tesis yoktur. Piknik masaları yeterli 
seviyededir. Araç park alanları mevcuttur. Sıcaklık; 
merkeze göre daha soğuktur. Araç giriş 5 tl olup, 
temiz ve bakımlı orman içinde çam ağaçları arasında kurulu masalarda kampçılar mangal 
yapabilirler. Tuvalet, su ve market bulunmaktadır. Milli Park alanına Ankara-Denizli devlet 
karayolu üzerinden ve İzmir-Denizli-Antalya devlet karayolu üzerinden ulaşılabilir. Park’ın 
Honaz girişine, Honaz ilçesi üzerinden 3 km.’lik asfalt yol ile Ankara karayolu üzerinden ula-
şılabilir. Güney yönünde ise Cankurtaran günübirlik tesislerinin bulunduğu alana, Muğla ka-
rayolu üzerinden Cankurtaran yerleşmesi üzerinden ulaşılmaktadır. Bu iki ana giriş kapısının 
yanında Ovacık Köyü üzerinden ve Aydınlar Köyü üzerinden ham yol niteliğindeki orman 
yolları ile de ulaşım sağlanabilmektedir. Bu karayolu bağlantı noktaları aynı zamanda Milli 
Park alanının ana giriş kapılarını oluşturmaktadır.

BULDAN YAYLA GÖLÜ: Kamp ve piknik için ideal 
olan Buldan Yayla Gölü’ne araç ile kolayca ulaşabi-
lirsiniz. 1. Derece Doğal Sit Alanı içerisinde yer alan 
göl ve çevresi turistik bir kamp yeri olarak kullanıl-
maktadır. Etrafı ormanlık alanlarla çevrili. Huzurlu 
sakin bir yer. Etraft a çok fazla yapılaşma olmadığı 
için manzaraya giren yayla evleri de yok. Yayla da 
sadece 2 restoran vardır. Tuvalet bulunmamaktadır. 
İhtiyaçlarınızı gelmeden önce almanızı öneririm. 
Daha önceden ateş için kullanılmış zeminleri kullan-
manızı öneririz. Yakıt teminini ise ağaçlık alanlarda 
bolca budama yöntemiyle kesilmiş kuru odun bula-
caksınız.

HONAZ SAKLIGÖL: Denizli Honaz ilçesine 
bağlı Yukarı Dağdere Köyünde (mahallesi) bu-
lunan küçük bir doğal göl. Çam ağaçları ara-
sında yer alan gölün etrafı piknik alanı olarak 
düzenlenmiştir. Tatlı sulu bir göldür ve içinde 
tatlı su canlıları barındırmaktadır. Gerçekten 
adı gibi saklı bir göldür. Şehir merkezine ve ana 
ulaşım yoluna uzak kaldığı için nispeten bakir 
kalmıştır. Tuvalet ve çocuklar için oyun alanı 
mevcuttur. Gıda tedarik edecek market vs. yok.



TEPE CAMPİNG: Pamukkale’ye 5 km. uzaklıkta olan Tepe Camping, adından da anlaşılacağı 
gibi, deniz seviyesinden yaklaşık 700 m. yükseklikte bir tepenin üzerinde kurulmuş. Karavan 
ve çadırlar için rahat çim alana sahip olan tesis aynı zamanda 30 m²’lik, WC, duş, ve klimaya 
sahip odalarda konaklama hizmeti de vermektedir. 24 saat kesintisiz sıcak su hizmeti vardır.  
Odalar dışında günübirlikçiler, karavan ve çadırcı konuklar için ayrı ayrı bay-bayan duş ve 
WC’ler de mevcuttur. Kamp içi restaurant kahvaltı ve günün her saatinde ızgara çeşitleri de 
mevcuttur.
• Oda+kahvaltı (2 kişilik)	 : 130.00 TL/oda (Klimalı)
• Oda+kahvaltı (3 kişilik)	 : 180.00 TL/oda (Klimalı)
• Odalarda ilave yatak	 : 50.00 TL
• Karavan (2 kişi)		  : 60.00 TL (elektrik ve su dahil)
• Çadır			   : 30.00 TL/kişi (elektrik,su,mutfak dahil)
*0-6 yaş ücretsizdir.

KOLAK GÖLÜ PİKNİK VE KAMP ALANI: Göl, Denizli İli Çameli ilçesi Kolak Köyü sınır-
ları içerisinde Denizli-Burdur sınırları yakınlarında bulunuyor. Son dönemde gölün çevresin-
de yapılan otopark çeşme, barbekü, tuvalet vb. altyapı çalışmaları ile Kolak Gölü Kamp Alanı 
bir cazibe merkezi haline geldi. Göl, Denizli’ye 111 km (2 saat), Acıpayam ilçesi’ne 62 km (1 
saat) ve bağlı olduğu Çameli ilçesi’ne 22 km (34 dakika) mesafede bulunuyor. Doğa severler 
için karavan ve kamp alanları var. Özellikle de çınar ağaçları altında kuracağınız çadırınız ile 
doğayı tam olarak hissedebileceğiniz muhteşem bir kamp alanına sahip. Alışveriş ve malzeme 
temininizi buradan yapabilirsiniz. Ayrıca, burada kamp yapmak ve buradan günü birlik olarak 
göle gelmek de mümkün.



Alışveriş Merkezleri
 • Forum Çamlık AVM (Çamlık)
• Teraspark AVM (Servergazi)
• MediaMarkt (Teraspark)
• Sümerpark AVM (Sümer)
• Aquamall AVM (İzmir Asfaltı)
• Metro (Aquamall)

Müzeler
• Hierapolis Arkeoloji Müzesi
• Atatürk ve Etnografya Müzesi
• Denizli Bez Bebek Müzesi
• Afrodisyas Müzesi

Tiyatrolar
• Denizli Devlet Tiyatrosu
• Denizli Belediyesi Şehir Tiyatrosu
• Çatalçeşme Oda Tiyatrosu
• Denizli Kent Tiyatrosu
• Gençlik Tiyatrosu
• Tiyatro Cezve

Sinemalar
• Beyazsahne (Pekdemir AVM)
• Avşar Sineması (Teraspark)
• Cinemaximum (Forum Çamlık)
• Denizli Sanat Merkezi 
• Cinemaximum (Çınar) 

Spor aktiviteleri
• Pamukkale’de Paragliding, 
• Bozdağ’da Kayak, 
• Karcı dağında Hiking, 
• Honaz Dağı’ndan Yamaç Paraşütü, 
• Dalaman Çayı'nda Rafting 
• Çamlık’ta Bisiklet Kiralama,
• BELTAŞ Buz Pisti’nde Buz Pateni,
• Yüzme (PAÜ Spor Merkezi)
• Fitness (PAÜ Spor Merkezi)
• Futbol (PAÜ Spor Merkezi)
• Basketbol (PAÜ Spor Merkezi)
• Tenis (PAÜ Spor Merkezi)
• Squash (PAÜ Spor Merkezi)
• Okçuluk (PAÜ Spor Merkezi)
• Karate (PAÜ Spor Merkezi)
• Jimnastik (PAÜ Spor Merkezi)
• Pilates (PAÜ Spor Merkezi)
• Zumba (PAÜ Spor Merkezi)
• Tırmanma (PAÜ Spor Merkezi)
• Scuba-Diving (PAÜ Spor Merkezi)

Denizli TCDD Tren Garı		  : 0 258 268 28 31
Denizli Otogarı		  : 0 258 261 10 88
Denizli Belediyesi		  : 0 258 265 21 37
Denizli Çardak Havalimanı	 : 0 258 846 1139
İtfaiye			   : 110
Acil Yardım (Ambulans)		  : 112
Trafik			   : 154
Polis İmdat			   : 155
Jandarma			   : 156 
Kınıklı Polis Karakolu		  : 0 258 213 23 17
Denizli Valiliği		  : 0 258 265 61 25
Denizli Belediye Başkanlığı	 : 0 258 265 21 45
Denizli Kültür ve Turizm Müd.	 : 0 258 264 39 71 
Pamukkale Ören Yeri Gişe	 : 0 258 272 3234
Pamukkale Turist Info		  : 0 258 272 20 77
Afrodisyas Ören Yeri Gişe		 : 0 256 448 80 86

ÖNEMLİ TELEFONLAR



BUNLARI
YAPMADAN

DÖNME!
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 Pamukkale’de çıplak ayakla yürümeden,
 Antik Havuzu görmeden,
 Hierapolis Antik Tiyatrosu’nda günbatımı izlemeden,
 Kırmızı su travertenlerini görmeden,
 Serinhisar’da çömlek atölyelerini gezmeden,
 Kaklık Mağarası’nı görmeden,
 Tahinli Ballı Cevizli Tavas Pidesi yemeden,
 Çamlık Seyir Kalesi’ne çıkmadan,
 Teleferikten manzarayı izlemeden,
 Yoğurtlu Kale Biberi yemeden,
 Tarihi Kaleiçi Çarşısı’nı gezmeden,
 Buldan Halı Dokuma Atölyelerini görmeden,
 Elle Denizli Kebabı yemeden,
 Cam şişede Eski Zafer Gazozu içmeden,
 Babadağlılar Çarşısı’nda gezmeden,
 Serinhisar Leblebisi yemeden,
 Afrodisyas Tapınağı’nın kapısını görmeden,
 Analog Plak Evi’nde şarkıların hikayesini dinlemeden,
 Laodikya Antik Tiyatrosun’dan manzarayı izlemeden,
 Çınar’daki horoz heykeli ile selfie çekilmeden,
 Nasip Dondurma’nın nostaljik ortamında dondurma yemeden,
 Bir şehri keşfetmenin en iyi yolu en uzun otobüs hattına binerek 
kaybolmaktır 20 numaraya binip şehirde kaybolun…




